
UCHWALA NR L1/391/14
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 30 stycznia 2014 r.
stanowisko w sprawie odwołania Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Sokółce

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

Rada Miejska w Sokółce z ogromnym zaniepokojeniem przyjęła informację o odwołaniu

przez Radę Nadzorczą Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 0.0. w

Sokółce Członka Zarządu Spółki w osobie Pana Antoniego Sakowicza, który pełnił

jednocześnie funkcję Dyrektora Przedsiębiorstwa.

Decyzja ta jest niezrozumiała i budzi wiele kontrowersji wśród społeczeństwa Gminy

Sokółka. Jest to decyzja niemająca żadnego uzasadnienia merytorycznego, gdyż Spółka w

chwili obecnej znajduje się w dobrej sytuacji finansowej, a mieszkańcy naszej gminy nie są

obciążani nadmiernymi kosztami zakupu wody oraz odbioru nieczystości płynnych.

Pan Antoni Sakowicz, jako wieloletni Dyrektor Przedsiębiorstwa MPWiK Sp. z 0.0. w

Sokółce dał się poznać naszemu społeczeństwu, jako bardzo dobry Zarządca, dbający nie

tylko o zarządzane przez siebie przedsiębiorstwo, ale również o mieszkańców naszej gminy.

Jest osobą energiczną, komunikatywną, łatwo nawiązującą kontakty interpersonalne. Potrafi

pracować zarówno samodzielnie, jak i w grupie. Dał się poznać, jako osoba sumienna i

zaangażowana w pracę, ambitna i otwarta na nowe wyzwania.

To dzięki Jego osobistemu zaangażowaniu i uporowi, bez zaangażowania środków z budżetu

gminy, została wybudowana, a w ostatnich latach zmodernizowana oczyszczalnia ścieków.

Dzięki swej ciężkiej pracy był wielokrotnie wskazywany przez kolejne organy gminy (Rada

Miejska oraz Burmistrz), jako najlepszy kierownik spółki gminnej, a nieruchomość należąca

do kierowanego przez Niego przedsiębiorstwa można śmiało nazwać wizytówką miasta. W

swej pracy zawsze umiał pogodzić dobro firmy z dobrem wspólnym mieszkańców naszej

gminy, wspomagając niejednokrotnie przedsięwzięcia innych podmiotów. Zawsze był

otwarty na propozycję współpracy, za co jest niezwykle ceniony przez instytucje z Nim

współpracujące. Wykonywał swoje zadania systematycznie i obowiązkowo. Jest osobą

samodzielną i zaangażowaną zarówno w pracę jak i w życie firmy. W czasie realizacji

kluczowych dla firmy projektów wykazał się ogromnym doświadczeniem i głęboką wiedzą w



dziedzinie, w której przepracował wiele lat. Znakomicie sprawdzał się zarówno w sytuacjach

wymagających indywidualnego wysiłku, jak i w pracy zespołowej. Ma wysokie umiejętności

interpersonalne - łatwo nawiązuje kontakty a w swoim zespole wytworzył atmosferę
•• • o.wzajemnej pomocy I zrozumiema.

Jest osobą, która sprostała wielu ambitnym zadaniom spełniał oczekiwania najbardziej

wymagającego pracodawcy.

Rada Miejska w Sokółce wyraża swoją dezaprobatę dla decyzji oraz sposobu odwołania Pana

Antoniego Sakowicza z funkcji Dyrektora Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i

Kanalizacji Sp. z 0.0. w Sokółce i wzywa Radę Nadzorczą Miejskiego Przedsiębiorstwa

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Sokółce do przedstawienia uzasadnienia swojej

decyzji na posiedzeniu najbliższej Rady Miejskiej w Sokółce.


